" ne n | 'ª.
' cªsa ª-—.

RTEIRAS-CEARÁCONSELHO MUNICIPAL DOS DIãªITOS DA CRIANÇA E DO ADOELSCENTE - CMDCA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CURSO FORMATIVO PARA OS ,MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE PORTEIRAS — CEARA
GESTAO 2020—2024

EDITAL Nº 12I2019

Art. 1º - A COMISSÃO ESPECIAL ELEETORAL, constituída na formada Resolução Nº 02/2019/CMDCA, resolve tornar púbhco o presente Edital quetrata do RESULTADO FINAL DO CURSO FORMATIVO PARA OS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR do município de Porteiras -— Ceará, realizada nos dias 05 e06 de dezembro de 2019.

Nº CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
01 Luzia Evangeíista Bento “Iº TITULAR
02 Rafael Raimundo do Nascimento 20 TITULAR
03 Maria Rosivan de Almeida Sº TITULAR
04 Maria Lourdes de Lima 4º TITULAR
05 Francisco Expedito dos Santos Sº TITULAR
06 Bartira Soares dos Santos 1ª SUPLENTE
07 Maria Madalena Bernardino de Silva 2“ SUPLENTE
08 Marcia dos Santos 3º SUPLENTE
09 Fernando Jovino 4º SUPLENTE
10 Antonio Arlêndo de Sousa 5º SUPLENTE
11 Katia Defne Evangelista de Santana 6ª SUPLENTE

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação,
desconsideradas as disposições em contrário.

Publique—se

Porteiras — Ceará, 12 de Dezembro de 2019.

V Ana Cátia Fernãndes Bezerra 6
Presidente do CMDCA

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral